
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001270 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Eletrônico

 
 
 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 413/2022 
PREGÃO Eletrônico Nº 033/2022/SRP 

 
OBJETO: Aquisição de móveis escolares e eletrodomésticos para atender a demanda 
das escolas da rede municipal de ensino de Presidente Tancredo Neves. 
 
INTERESSADO: LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA/ 35.807.941/0001-16 
E OUTRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 
ATO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 033/2022/SRP 

 
CONVOCAÇÃO 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, através do 

Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade o Edital no item 20.1, 

tornar público a Convocação da empresa LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS 

LTDA/  35.807.941/0001-16, 1º COLOCADA  participante do Pregão Eletrônico 

033/2022/SRP, apresentar a amostra paras os itens nº 02 e 03 do Lote nº 01 os foram 

classificadas em 1º lugar para que sejam analisadas, deverão ser encaminhadas ao 

Setor de Compras e Licitações, no horário de 08h00min às 12h00min e das 14h00min 

às 17h00min, no prazo de 02 (dois) dias úteis, sito a Av. Adolfo Araujo Borges, SN, 

Centro, Presidente Tancredo Neves, Bahia, Telefone: (073) 3540-1025. 

 
Presidente Tancredo Neves, 21 de Outubro de 2022. 
 
 
 
ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA  
Pregoeiro 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 019
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 04F33E22BE25AA971E29E7E98DD4B11A


		2022-10-21T14:45:38-0300




